
 

С т р а н а  1 | 2 

 

 

 

  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ПРВА ИЗМЕНА КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 
за подношење понуда у поступку јавне набавке мале вредности 

за јавну набавку радова бр. ЈН 10/2019 
 
„Столарски и завршни радови – набавка и уградња фасадне и унутрашње столарије са 

завршним радовима (молерско-фарбарски и суво монтажни радови)“ 
 
                                                           
 
 
 
 
 
 
 
                         
 

К О М И С И Ј А 
за спровођење ЈН 10/2019 од 05.07.2019. године и Решењем о образовању комисије бр.471-1 од 
05.07.2019. године. 
 
 
 
 
 
(заведено код Наручиоца број 471-8 од 09.07.2019. године) 
 

 
јули 2019. године 

 
    

Јавно предузеће Спортски центар 

„Олимп – Звездара“ 

Вјекослава Ковача 11 ,11160 Београд 

ПАК 144204, Србија 

Централа:            +381  (0)11 2412 - 353 

Факс:                     +381  (0)11 2418 - 532 

Директор:            +381   (0)11 2411 - 839  

www.scolimp.rs 



 

С т р а н а  2 | 2 

 

 

На основу члана 63. став 5. и члана 54. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС”, бр. 124/12, 14/15 
и 68/15) Комисија је сачинила: 
 

ПРВУ ИЗМЕНУ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 
за подношење понуда у поступку јавне набавке мале вредности 

за јавну набавку радова бр. ЈН 10/2019 
 
„Столарски и завршни радови – набавка и уградња фасадне и унутрашње столарије са 

завршним радовима (молерско-фарбарски и суво монтажни радови)“ 
 

  

1. 
Наручилац у складу са објављеним Појашњењем 1 од 09.07.2019. године врши измену Конкурсне 
документације у делу кадровског капацитета, тако да је кадровски капацитет сада, као испод наведен. 
 
 

2. 
Ова измена конкурсне документације се објављује на Порталу УЈН и Интернет страници Наручиоца. 
 
(Стр. 14/61 и 15/61) 

     
4.2  ДОДАТНИ УСЛОВИ  
ЗА УЧЕШЋЕ У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ ИЗ ЧЛАНА 76. ЗАКОНА 

 5. 

КАДРОВСКИ КАПАЦИТЕТ 
 
Услов: 
Да Понуђач располаже неопходним кадровским капацитетом ако на дан 
објављивања позива за понуду има запослене извршиоце односно има радно 
ангажоване извршиоце (по основу другог облика ангажовања ван радног 
односа, предвиђеног члановима 197-202. Закона о раду("Сл. гласник РС", бр. 
24/2005, 61/2005, 54/2009, 32/2013 и 75/2014)) : 

 

1. минимум 1 (једног) дипломираног грађевинског  инжењера са лиценцом 
400  или 410 или 411 

2. минимум 1 (словима: једног) квалификована извршиоца - молер  

3. минимум 1 (словима: једног) квалификована извршиоца – монтер суве 
градње 

4. минимум 1 (словима: једног) квалификована извршиоца – столар или 
бравар 

 
Доказ: 

- понуђач доказује достављањем МА обрасца у неовереној копији (за 
лица у радном односу) или фотокопија важећег уговора о ангажовању 
(за лица ангажована ван радног односа), - за тачке 1 до 4 
напомена: за квалификоване извршиоце под тачком 2 до 4 доставити 
фотокопије дипломе 

- фотокопија важећих лиценци са потврдом Инжењерске коморе о 
важењу истих – за тачку 1  
 

 

Јавно предузеће Спортски центра „Олимп - Звездара“                

ПИБ:100006656        Матични број:07019564                  шифра делатности : 9311    Рачун : 160-259925-84, Банка Интесe 


